
Нефтеюганское районное муниципальное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района 

 

ПРИКАЗ 
 

 

18.09.2024  № 536-0 

с.п. Куть – Ях 

 

 

О проведении в 2024 - 2025 учебном году  

социально-психологического тестирования обучающихся,  

направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических 

средств и психотропных веществ,  

профилактических медицинских осмотров обучающихся 

 

 

На основании приказа Департамента образования Нефтеюганского района от 

18.09.2024 №778-0 «О проведении в 2024 - 2025 учебном году социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 

организациях Нефтеюганского района, направленного на раннее выявление 

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ, 

профилактических медицинских осмотров обучающихся», с целью раннего 

выявления немедицинского потребления наркотических средств и психотропных 

веществ среди несовершеннолетних, п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Провести в период с 15 сентября по 15 октября 2024 года социально-

психологическое тестирование обучающихся, направленное на раннее выявление 

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ. 

2. Назначить Координатором проведения социально – психологического 

тестирования педагога – психолога Скворцову Н.С. 

3. Классным руководителям 7-11 классов организовать получение от 

обучающихся либо от их родителей или иных законных представителей 

письменное информированное согласие об участии в социально – психологическом 

тестировании по форме в срок до 20.09.2024 года (приложение 1). 

4. Педагогу-психологу Скворцовой Н.С. провести: 

 провести информирование обучающихся (разъяснительную работу с 

обучающимися), а также их родителей (законных представителей) о порядке и 

условиях прохождения социально-психологического тестирования, 

мотивационную работу с обучающимися для повышения активности участия и 

снижения количества отказов от социально-психологического тестирования и 

профилактических, медицинских осмотров обучающихся в срок до 25.09.2024 г.; 



 провести социально-психологическое тестирование обучающихся с 

использованием Единой методики социально – психологического тестирования 

обучающихся, разработанной Министерством просвещения РФ на основании 

протокола Государственной антинаркотической комиссии от 11.12.2017 года №35.; 

 принять меры по достижению 100% охвата несовершеннолетних 

обучающихся общеобразовательных организаций социально – психологическим 

тестированием; 

 обеспечить открытость проведения социально – психологического 

тестирования обучающихся, предусмотрев создание смешанных групп 

тестируемых (обучающиеся, родители, волонтеры, представители субъектов 

профилактики наркомании, гражданского общества). 

 предоставить педагогу - психологу Каюмовой Л.С. (kayumova-1978@mail.ru  

поименные списки обучающихся, составленные по итогам получения 

информированного согласия, утвержденный состав комиссии, утвержденное 

расписание тестирования по классам и кабинетам в срок до 20.09.2024 года 

(приложение 1) и направить акт передачи результатов тестирования по форме 

согласно приложению №3 в срок до 17.10.2024 года. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Иванову Н.И. 

 

 

 

 

Директор        Е.В. Бабушкина 

mailto:kayumova-1978@mail.ru


Приложение 

к приказу от 18.09.2024г. № 536-0 

 

Список обучающихся   НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»,  
(наименование образовательной организации) 

участвующих в социально-психологическом тестировании  
(по итогам сбора информированных согласий)* 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Количество 

полных лет 

Класс Индивидуальный 

код 

1.  Березина Арина Игоревна 13 7А  

2.  Гаврилов Александр 

Александрович 

13 7А  

3.  Ершова Леонсия Алексеевна 13 7А  

4.  Пиянзин Арсений Дмитриевич 13 7А  

5.  Регер Ксения Андреевна 13 А  

6.  Сарапулов Матвей Андреевич 13 7А  

7.  Титаренко Никита Олегович 13 7А  

8.  Шагиева Алина Радиковна 13 7А  

9.  Скороход Иван Георгиевич 13 7А  

10.  Валиева Элиф Анаровна 13 7Б  

11.  Вахмянина Ульяна Алексеевна 13 7Б  

12.  Дубынин Александр 

Станиславович 

13 7Б  

13.  Исраилова Вероника 

Александровна 

13 7Б  

14.  Лисовцова Карина 

Владимировна 

13 7Б  

15.  Савин Георгий Русланович 13 7Б  

16.  Тимошина Дарья Сергеевна 13 7Б  

17.  Абдулкина Олеся Николаевна 13 8   

18.  Винницкая Ольга Андреевна 13 8   

19.  Гайнуллин Потап Михайлович 13 8   

20.  Иванов Егор Владимирович 13 8   

21.  Иванов Лев Владимирович 13 8   

22.  Томашевский Арсений 

Михайлович 

13 8   

23.  Чернянский Павел Дмитриевич 13 8   

24.  Кокшаров Сергей Дмитриевич 14 8   

25.  Кобзарь Максим Вадимович 13 8   

26.  Никольникова Софья Павловна 14 8   

27.  Титаренко Вероника Олеговна 14 8   

28.  Чигарева Полина Денисовна 14 8   

29.  Каримова Карина Талгатовна 14 8   

30.  Семухин Павел Алексеевич 14 8   

31.  Тютюков Егор Андреевич 14 8   

32.  Устюжанина Анна 

Александровна 

13 8  



33.  Ахмерова Дарья Олеговна 14 8  

34.  Локтионов Александр 

Евгеньевич 

14 9  

35.  Гайнулин Богдан Петрович 14 9  

36.  Борозенец Иван Русланович 15 9  

37.  Ватолина Елизавета 

Геннадьевна 

15 9  

38.  Добрых Виктория 

Александровна 

15 9  

39.  Ильясова Юлиана Юрьевна 15 9  

40.  Кокшаров Кирилл 

Владимирович 

15 9  

41.  Рылкин Глеб Андреевич 15 9  

42.  Шаригина Рената Ильнаровна 15 9  

43.  Штанько Александр 

Григорьевич 

15 9  

44.  Щекатурова Валерия 

Александровна 

15 9  

45.  Борганова Татьяна Айдаровна 15 9  

46.  Жованик Виталий Евгеньевич 15 9  

47.  Журавлѐва Татьяна 

Владиславовна 

15 9  

48.  Иванова Варвара Владимировна 15 9  

49.  Пахомов Никита Сергеевич 15 9  

50.  Полухин Семѐн Евгеньевич 15 9  

51.  Рыбин Илья Алексеевич 15 9  

52.  Сидоров Михаил Андреевич 15 9  

53.  Фаткуллин Булат Уралович 15 9  

54.  Неук Алѐна Руслановна 15 10  

55.  Одинцов Сергея Анатольевич 15 10  

56.  Блезнюк Илья Александрович 16 10  

57.  Гафарова Элеонора Романовна 16 10  

58.  Доронин Денис Витальевич 16 10  

59.  Куклин Андрей Витальевич 16 10  

60.  Макешина Крестина 

Максимовна 

16 10  

61.  Пиянзина Полина Алексеевна 16 10  

62.  Филиппов Степан Дмитриевич 16 10  

63.  Чигарев Кирилл Денисович 16 10  

64.  Фалѐв Кирилл Андреевич 16 10  

65.  Иваницкая Анастасия 

Викторовна 

16 11  

66.  Пиянзина Виктория Дмитриевна 16 11  

67.  Регер Виктория Андреевна 16 11  

68.  Савина Анна Руслановна 16 11  

69.  Соловьев Сергей Александрович 16 11  

70.  Соловьев Степан Александрович 16 11  



71.  Борганов Данил Айдарович 17 11  

72.  Гайнулин Егор Петрович 17 11  

73.  Кандалинцев Александр 

Владимирович 

17 11  

74.  Каримова Диана Талгатовна 17 11  

75.  Косяков Дмитрий Сергеевич 17 11  

76.  Кузнецова Олеся Алексеевна 17 11  

77.  Сорокина Эвелина Николаевна 17 11  

78.  Стойка Анастасия Юрьевна 17 11  

79.  Холоднюк Кирилл Русланович 17 11  
 

 

 


		2025-05-28T10:38:35+0500
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	Елена Владимировна Бабушкина




